MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Cobrança pelo Uso dos Recursos Hídricos - CTCOB
SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF

Fone: (61) 3105-2076 / 2078; Fax: (61) 3105-2082
E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício Circular nº 013/2009/CTCOB/CNRH/MMA

                     Brasília, 14 de setembro de 2009.

Assunto: 63ª Reunião da CTCOB

Senhor(a),

1. Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Cobrança pelo Uso dos
Recursos Hídricos (CTCOB), gostaria de convidá-lo(a), para a 63ª reunião da referida câmara.

2. A reunião será realizada nos dias 05 e 06 de outubro, a partir das 14h00, na sala
S-01 do Edifício Marie Prendi Cruz, SEPN 505 (W3 Norte), Lote 2 – Brasília/DF. Por oportuno,
informamos que no dia  05 de outubro,  no mesmo local a partir das  10h00,  acontecerá a 8ª
reunião  do  GTAAC -  Grupo Técnico  de  Acompanhamento  das  Aplicações  dos  Recursos  da
Cobrança, para a qual, todos estão também convidados.

3. Pauta e documentos seguem anexos.

4. Quaisquer  informações  adicionais  poderão  ser  obtidas  pelo  telefone  (61)
3105-2082 ou por meio eletrônico – jefferson.lopes@mma.gov.br, com Jefferson Alves Lopes,
relator da CTCOB.

Atenciosamente,

	Ofício Circular nº 013/2009/CTCOB/CNRH/MMA